
 

Latte Specials 

 

Smoothies & Sappen  

Wijnen 

Frisdranken 

Smoothie Green Tornado
Smoothie Aardbei Banaan
Smoothie Ananas Mango
Schulp Appelsap 
Schulp Appel Aardbei
Verse Jus d’Orange 

Koffie 
Espresso 
Americano 
Cappuccino 
Caffé Latte 
Latte Macchiato 
Flat White 
Café Mocca 
Thee 
Verse Muntthee 
Verse Gemberthee 
Warme Chocolademelk
Warme Chocolademelk met
Slagroom 

Hazelnut Heaven 
Latte macchiato met geroosterde hazelnoot siroop en
slagroom 
Caramel Dream 
Latte macchiato met karamelsiroop en slagroom 
Chocolate Fantasy 
Latte macchiato met chocolate chip cookie siroop 

2.85
2.85
2.95
3.15
3.25
3.25
3.25
3.75
2.55
3.15
3.15
2.95
3.35 

4.75
4.75
4.75
3.25
3.25
3.25 

Merlot 
Chardonnay 
Rosé wijn 
Zoete Witte Wijn
Fles wijn 

Birra Moretti 0.25 van de tap
Birra Moretti 0.5 van de tap
Texels Skuumkoppe 0.3
Texels Skuumkoppe 0.5
Texels Zeebries Blond 
Texels Goudkoppe 
Texel Tuunwal Tripel 
Texels Overzee IPA 
Texels Skiller Wit 
Affligem Dubbel 
Brand Weizen 
Amstel Radler 
Birra Moretti 0.0 
Texels Skuumkoppe 0.0
Amstel Radler 0.0 
Brand Weizen 0.0 
Affligem Blond 0.0 

Cola 
Cola Zero 
Fanta Sinas 
Fanta Cassis 
Sprite 
Rivella 
Royal Bliss Bitterlemon 
Royal Bliss Tonic 
Royal Bliss Ginger Ale 
Fuze Tea Green Tea 
Fuze Tea Green Tea Mango Kamille
Fuze Tea Sparkling 
Fuze Tea Peach Hibiscus 
Optimel Framboos 
Chocomel 
Melk 
Chaudfontaine Blauw
Chaudfontaine Rood

2.85
2.85  
2.85
2.85
2.85
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.50
2.75
2.75
2.50
2.50 

2.75
5.50
4.50
7.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.25
3.50
2.95
2.95
4.50
2.95
3.50
4.25 

3.95
3.95
3.95
3.95
17.50 

 

Koffievariaties 

4.50

4.50

4.50 

 

Bieren 


